АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.05.2016 г.                                    № 269
г. Сусуман

О     внесении    изменений      в   постановление

администрации       Сусуманского       городского

округа от   25.12.2015  г. №  617   «Об утверждении

муниципальной     программы         «Развитие

культуры    в   Сусуманском    городском   округе
на 2016 год»
В соответствии   с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа от 12.05.2016 г. № 166, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от  25.12.2015 г.  № 617 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры  в Сусуманском городском округе на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Раздел IV «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в Сусуманском городском округе на 2016 год»  изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

 реализации
	Исполнитель (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)

	I.Создание и поддержка клубных формирований

	1.1.
	Создание и поддержка клубных формирований
	в течение года
	УМКиС
	99,7

	Итого по разделу I:
	99,7

	II.Проведение и участие в районных, областных фестивалях,

 выставках,  конкурсах, концертах и.т.д.

	2.1
	Проведение   районного    фестиваля художественной  самодеятельности.

Проведение районных торжественных концертов. Организация и проведение

районных конкурсов,  фестивалей и  концертов
	в течение года
	УМКиС
	146,4

	2.2.
	Участие в областных, региональных, общероссийских, районных конкурсах, фестивалях, концертах, выставках
	в течение года
	УМКиС
	100,0

	Итого по разделу II:
	246,4

	Всего по программе:
	346,1

            2. Комитету по финансам (Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на   2016 год.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Партолину Л.Ф.
Глава  Сусуманского
городского округа                                                                                                       А.В. Лобов